

Xink ApS

Christians Brygge 28, 1., 1559 København V
CVR-nr. 32 15 32 83

Årsrapport 2023/24

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 25. januar 2025

Bjarne Mess

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-14

Anvendt regnskabspraksis 15-18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Xink ApS Christians Brygge 28, 1. 1559 København V
	CVR-nr.: 32 15 32 83 Stiftet: 18. maj 2009 Kommune: København Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Bjarne Mess
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Lundgrens Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle it-software og standardløsninger samt hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 10.736 tkr. Selskabets balance viser en egenkapital på 21.910 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning ud over ovennævnte indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		13.774.814	5.445.828
Af- og nedskrivninger		-927.278	-2.588.289
Driftsresultat		12.847.536	2.857.539
Andre finansielle indtægter	1	931.908	561.509
Andre finansielle omkostninger		-6.965	-52.068
Resultat før skat		13.772.479	3.366.980
Skat af årets resultat	2	-3.036.247	-756.579
Årets resultat		10.736.232	2.610.401
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.736.232	2.610.401
I alt		10.736.232	2.610.401

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Udviklingsomkostninger		468.761	1.396.038
Immaterielle anlægsaktiver	3	468.761	1.396.038
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		11.541.814	11.244.062
Lejedefinitum		3.824	0
Finansielle anlægsaktiver	5	11.545.638	11.244.062
Anlægsaktiver		12.014.399	12.640.100
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg		2.961.550	2.066.407
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		22.041.131	9.828.888
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	6	0	117.001
Andre tilgodehavender		519.725	570.818
Periodeafgrænsningsposter		69.758	15.819
Tilgodehavender		25.592.164	12.598.933
Likvider		1.028.970	896.354
Omsætningsaktiver		26.621.134	13.495.287
<hr/>			
Aktiver		38.635.533	26.135.387
<hr/>			

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		365.634	1.088.910
Overført overskud		21.419.488	9.959.980
Egenkapital		21.910.122	11.173.890
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		95.831	297.400
Hensatte forpligtelser		95.831	297.400
<hr/>			
Selskabsskat		3.237.816	1.049.689
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.237.816	1.049.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser		616.845	1.613.424
Selskabsskat		1.049.689	769.954
Anden gæld		743.495	449.922
Periodeafgrænsningsposter		10.981.735	10.781.108
Kortfristede gældsforpligtelser		13.391.764	13.614.408
Gældsforpligtelser		16.629.580	14.664.097
<hr/>			
Passiver		38.635.533	26.135.387
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Medarbejderforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.088.910	9.959.980	11.173.890
Forslag til resultatdisponering			10.736.232	10.736.232
Overførsler				
Ned- og afskrivninger		-927.278	927.278	0
Skat af egenkapitalbevægelser		204.002	-204.002	0
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	365.634	21.419.488	21.910.122

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	921.601	542.458
Finansielle indtægter i øvrigt	10.307	19.051
	931.908	561.509

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.237.816	1.049.689
Regulering af udskudt skat	-201.569	-293.110
	3.036.247	756.579

3 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Udviklings- omkostninger
Kostpris 1. juli 2023		12.937.084
Kostpris 30. juni 2024		12.937.084
Afskrivninger 1. juli 2023		11.541.045
Årets afskrivninger		927.278
Afskrivninger 30. juni 2024		12.468.323
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		468.761

4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023		759.345
Kostpris 30. juni 2024		759.345
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		759.345
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		759.345
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		0

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Lejededesitum
Kostpris 1. juli 2023	11.244.062	3.824
Tilgang	297.752	0
Kostpris 30. juni 2024	11.541.814	3.824
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	11.541.814	3.824

6 | Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk., 1 ydet lån til selskabets anpartshaver, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er renteberegnet og indfriet inden regnskabsårets udløb.

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Selskabsskat	3.237.816	0	0	1.049.689
	3.237.816	0	0	1.049.689

8 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for The Mess Group ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

9 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 1
